Resultdos dos recursos - PROAE - EDITAL 01/2023
Qua, 04 de Outubro de 2023 16:06

A Diretoria de Ensino - DEN/Prograd, torna público, o resultado do julgamento de recursos, em
relação ao EDITAL01/2023 do Programa de Apoio ao Ensino de Graduação – PROAE.

&nbsp;Resultado do julgamento de recursos PROAE EDITAL01/2023

 1 / 1

http://www.ufvjm.edu.br/prograd/index.php?option=com_docman&amp;task=doc_download&amp;gid=5177&amp;Itemid=15